BAIRRO DO ALTO (AMBA), que solicita cordialmente que as referidas 

emendas, acima citadas, sejam alteradas a sua classificação orçamentária, que 

ao invés de 3.3.50.41.00 – Contribuições, sejam modificadas para 44.50.42.00 

– Auxílios.  

Com essas alterações a Associação poderá aplicar este valor de 

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) na aquisição de equipamentos para a referida 

ONG. 

Após as considerações acima expostas, nós, vereadores abaixo 

subscritos, solicitamos ao nobre responsável pelo setor de convênios, que 

proceda a modificação nas emendas, acima referidas, alterando a classificação